Ut unicuique facultas detur dicendi, instituentur, praeter alia, 
congressiones coetuum minorum secundum varias linguas. 

Prima relatio, quam Cardinalis a publicis Ecclesiae negotiis ha
bebit, aget de universis Romanae Curiae structuris, prout novo ordine 
compositae sunt secundum Concilii Vaticani secundi suasiones per 
Pauli VI Constitutionem Apostolicam Regimini Ecclesiae Universae. 
Hae structurae « organico )) vinculo coniunguntur cum multiplici ra
tione navitatis Ecclesiae, quae nostro fit tempore. Ulterior exsecutio 
Concilii Vaticani secundi, quae prospicitur, pendet magnam partem, 
ex efficaci operatione harum structurarum, atque ex earum coopera
tione, certo ordine disposita, cum similibus structuris, quae intra Ec
clesias locales et intra Conferentias Episcopales exsistunt. 

Secundae relationis argumentum, quam Praefectus Sacrae Congre
gationis pro Institutione Catholica proferet, spectat ad quaestionem 
magis singularem, at non minoris momenti. Agitur enim de opera sin
gularum Academiarum Pontificiarum atque peculiari modo de Ponti
ficia Academia Scientiarum. 

Hoc quidem Institutum, a Pio PP . XI conditum, praecipuum habet 
momentum, quod attinet ad rationes intercedentes inter fidem et co
gnitionem atque inter religionem et scientiam. Etiam hac in re oportet 
considerare formam magis collegialem ad efiiciendam cooperationem 
in hac regione, quae non levis momenti est pro Ecclesia universali. 

In Constitutione Pastorali Gaudium et Spes speciale caput tribui
tur quaestioni de necessitudine inter Ecclesiam et Culturam. Secun
dum huius Documenti spiritum, oportet deinde quaerere quomodo con
venienter manifestetur necessitudo Ecclesiae cum late patente campo 
anthropologiae nostrae aetatis et cum disciplinis humanisticis, quae 
dicuntur, sicut Pius XI exprimere studuit necessitudinem inter Eccle
siam et scientias mathematicas necnon naturales instituendo Ponti
ficiam Academiam Scientiarum. 

Gaudemus sane quod paucos post dies sollemnis Sessio istius Pon
tificiae Academiae habebitur ad recolendum centesimum annum exple
tum ab ortu Alberti Einstein, astantibus omnibus vobis, Venerabiles 
ac dilecti Fratres Nostri. 

Tertium demum argumentum, quod complectentur relationes a Car-
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dinalibus praepositis Praefecturae Rerum Oeconomicarum Sanctae Se
dis et Administrationi Patrimonii Sedis Apostolicae pronuntiandae, 
spectat ad universa illa problemata, de quibus iam tractatum est modo 
quidem introductorio in Congregationibus Cardinalium, quae ante Con
clave mensis Augusti anno praeterito actae sunt.